



Rakkaimmat musikaalisävelmät yhdessä konsertissa, mm. Cats, West Side Story, Viulunsoittaja katolla, My Fair Lady ym.

Solisteina Pentti Hietanen, Anna-Maija Tuokko ja Päivi Pylvänäinen. Jyväskylä Sinfonia. Heikki Elo, kapellimestari.

Konsertti alkaa kello 19.00.

Hinta 195€/hlö

Paikat konserttiin ovat A -katsomosta, rivit 11-12.

Hinta sisältää lipun konserttiin, bussikuljetuksen Keski-Suomesta ja majoituksen hotelli Tottissa Savonlinnassa. Lisämaksusta ruokailu Olavinlinnassa ennen konserttia.

EloJubilee-buffet

Olavinlinnan Linnantuvassa

La 18.8.2018 klo 16.30 alkaen

Alkuruuat

Savustettua lohifilettä ja kreikkalaista tillijugurttikastiketta

Katkarapuskagen ja kurpitsanäkkileipää

Yrttimarinoitua paahtofilettä ja piparjuurta

Pinaattipateeta ja chilimajoneesia
Ankkasalaattia
Appelsiinilla maustettua punajuuri-vuohenjuustosalaattia
Paahdettua varhaisperunasalaattia
Pääruokana
Karitsan paahtopaistia, punaviinikastiketta,
minttupestoja ja Hasselbackan perunapaistosta
Kahvisvaihtoehto BBQ-portobellopihvit, retiisitsatsikia, perunapaistosta
(kasvisvaihtoehto tilattava erikseen)
Jälkiruokana
Mansikka-lakritsakakkua
Suklaakonvehtilajitelma
Kahvi, tee

Reitti: Äänekoski - Laukaa - Jyväskylä - Vaajakoski



Olavinlinna

Kyrönsalmen virrassa seisovan jylhän Olavinlinnan rakentaminen aloitettiin vuonna 1475 Erik Akselinpoika Tottin aloitteesta. Ruotsin ja Venäjän rajaa turvanneen linnan ympärillä viimeiset taistelut käytiin 1700-luvun lopussa. Oopperalaulaja Aino Ackté järjesti ensimmäiset oopperajuhlat Pyhän Olavin mukaan nimetyssä linnassa vuonna 1912.

Tänä päivänä linna on yksi maamme tunnetuimmista nähtävyyksistä ja suosittu turistikohde. Suuri linnanpiha on ainutlaatuinen näyttämö monenlaiselle viihteelle ja kulttuurille.

Kesähotelli Tott

Satamakatu 1, 57130 Savonlinna

Majoitu kesäisessä Savonlinnassa Kesähotelli Tottissa – aivan sataman kupeessa.

Olavinlinnan perustajan Erik Aksenlinpoika Tottin mukaan nimensä saanut nostalginen Kesähotelli Tott sijaitsee Savonlinnan keskustassa matkustajasatamassa. Kauppatorille ja keskiaikaiseen Olavinlinnaan on vain muutaman sadan metrin matka, tervetuloa viihtymään!

Tottissa on perinteisten huoneiden lisäksi myös tilavia huoneistoja, jotka sopivat ihanteellisesti erityisesti perhemajoitukseen. Tottissa on kaikkiaan 114 huonetta, joista avautuu näkymä matkustajasatamaan, Tottinkadulle tai rauhalliselle sisäpihalle. Huoneiden varustukseen kuuluu tv, suihku, minibaari ja ilmainen laajakaistayhteys. Huoneissa on joko kokolattiamatto tai parkettilattia. Kesähotelli Tottissa on koneellinen ilmanvaihto, mutta ei ilmastointia. Kaikissa huoneissa on tuulettimet ja avattavat ikkunat.

Vastaanoton yhteydessä aulabaari (A-oikeudet). Hotellin aulassa maksuton WLAN.